[image: ]
Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17.05.2017                                            п.Балахта                                                          №  14

О проведении публичных слушаний по отчёту об исполнении консолидированного районного бюджета за 2016 год

	На основании Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Балахтинском районе, утвержденным решением Балахтинского районного Совета депутатов от 28.09.2005  №6-70р, руководствуясь ст. 41 Устава Балахтинского района,
1. Провести 2 июня 2017 года публичные слушания по отчёту об исполнении консолидированного районного бюджета за 2016 год в соответствии с Порядком проведения публичных слушаний согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по отчёту об исполнении консолидированного районного бюджета за 2016 год в составе согласно приложению №2 к настоящему распоряжению.
3. Утвердить программу проведения публичных слушаний согласно приложению № 3 к настоящему распоряжению.
4. В срок до 26 мая 2017 года опубликовать сообщение о проведении публичных слушаний по отчёту об исполнении консолидированного районного бюджета за 2016 год в газете «Сельская новь» и на официальном сайте Балахтинского района.
5. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
районного Совета депутатов                                                              Т.М. Иккес

Приложение № 1
к распоряжению Районного Совета депутатов
от    17.05.2017   №  14 .

ПОРЯДОК
проведения публичных слушаний по отчёту об исполнении консолидированного районного бюджета за 2016 год

	Мероприятие
	Дата,
время

	Место
проведения
	Инициатор проведения слушаний
	Порядок ознакомления  участников публичных  слушаний с информацией

	Регистрация участников публичных слушаний
	02.06.2017
с 12.30 час.
до 13.00 час
	п.Балахта, ул.Сурикова,8
малый зал адм. района
	Балахтинский районный Совет депутатов

	С отчётом об исполнении районного  бюджета за 2016 год можно ознакомиться:
- в выпуске газеты «Сельская новь» №8 от 22.02.2017г,
- в Балахтинском районном Совете депутатов (каб. 302) в рабочие дни с 08.30 до 12.00 час. с 13.00 до 17.00 час.
- на официальном сайте    Балахтинского района

	Публичные слушания
	02.06.2017
13.00 час.

                                                                                                                              Приложение № 2
к распоряжению Районного Совета депутатов
от    17.05.2017   №  14 .

Состав комиссии
по организации и проведению публичных слушаний
по отчёту об исполнении консолидированного районного бюджета
за 2016 год

	Ф.И.О

	Должность

	  Иккес Т.М.

	председатель районного Совета депутатов, председательствующий публичных слушаний

	    Ганенко Л.В.

	главный специалист районного Совета     депутатов, секретарь комиссии, секретарь публичных слушаний

	Члены комиссии:

	  Андрюкевич С.В.

	и.о. первого заместителя главы Балахтинского района

	  Таскин В.Н.

	председатель постоянной комиссии районного Совета депутатов по финансово-экономической политике

	  Купцова Е.Н.

	начальник Финансового управления администрации района

	    Хиревич Г.К.

	контролер – ревизор Балахтинского районного Совета депутатов

	    Казанцева Н.С.

	консультант-юрист районного Совета     депутатов

Приложение № 3
к распоряжению Районного Совета депутатов
от    17.05.2017   №  14 .

ПРОГРАММА
проведения публичных слушаний
по отчёту об исполнении консолидированного районного бюджета
за 2016 год

1. Отчёт об исполнении консолидированного районного бюджета за 2016 год.
   Докладчик: Е.Н.Купцова.

1. Заключение на отчёт об  исполнении  консолидированного районного бюджета за 2016 год.
Докладчик:  Г.К. Хиревич.

1. Выступления в прениях участников публичных слушаний.

1. Принятие резолюции участниками публичных слушаний по исполнению консолидированного районного бюджета за 2016 год.

image1.jpeg